FLEX-14-30-35 Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Hamlin / Littelfuse FLEX-14-30-35 FLEX-14-30-35 levitaja FLEX-14-30-35 tarnija
FLEX-14-30-35 Hind FLEX-14-30-35 Pildid FLEX-14-30-35 pilt
FLEX-14-30-35 PDF-i andmeleht FLEX-14-30-35 Laadi alla andmeleht FLEX-14-30-35 andmeleht
FLEX-14-30-35 varud Osta FLEX-14-30-35 Osta Hamlin / Littelfuse FLEX-14-30-35
Hamlin / Littelfuse FLEX-14-30-35 Hamlin / Littelfuse tarnija Hamlin / Littelfuse levitaja
Hamlin / Littelfuse FLEX-14-30-35 Littelfuse Inc. FLEX-14-30-35 Littelfuse FLEX-14-30-35
Teccor / Littelfuse FLEX-14-30-35 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte FLEX-
14-30-35
Wickmann / Littelfuse FLEX-14-30-35
Hamlin / Littelfuse
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER FLEX-14-30-35
TOOTJA Hamlin / Littelfuse
KIRJELDUS SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 66305 pcs
ANDMELEHT
PINGE - DC LÜLITAMINE 200V
PINGE - VAHELDUVVOOLU VAHETUS 140V
TÜÜP Glass Body
LÕPETAMISE STIIL Axial
SUURUS - KEHA 0.090" Dia x 0.551" L (2.28mm x 14.00mm)
SEERIA FLEX-14
VABASTAMISE AEG 0.2ms
VABASTAGE VAHEMIK -
VÕIMSUS - HINNATUD 10W
PAKEND Bulk
MUUD NIMED F7850
FLEX-14-30-35-ND
TÖÖTEMPERATUUR -40°C ~ 125°C
AJASTAGE 0.55ms
KASUTAGE VAHEMIKKU 30 ~ 35AT
PAIGALDUS TÜÜP Through Hole
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
PIKKUS - ÜLDINE 1.744" (44.30mm)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
KÕRGUS ÜLE JUHATUSE -
TÄPSEM KIRJELDUS Glass Body Reed Switch SPST-NO 30 ~ 35AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
PRAEGUNE - LÜLITAMINE 350mA (AC), 500mA (DC)
PRAEGUNE - KANDA 1A (DC)
RINGKONNAKOHT SPST-NO
MAHTUVUS 0.2pF
FLEX-14-30-35
Osa number: FLEX-14-30-35
Tootja / bränd: Hamlin / Littelfuse
Tootekirjeldus SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 66305 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.FLEX-14-30-35.pdf
2.FLEX-14-30-35.pdf
HINNAPAKKUMINE
FLEX-14-30-35 spetsifikatsioonid
1.FLEX-14-30-35.pdf
2.FLEX-14-30-35.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
FLEXI-BNC-433
Tootjad:  RF Solutions
Kirjeldus:  RF ANT 433MHZ WHIP STR BNC CONN
Laos:  12053 pcs
RFQ
FLE-227-01-G-DV-K
Tootjad:  Samtec, Inc.
Kirjeldus:  .050 MICRO STRIPS
Laos:  15613 pcs
RFQ
FLEX-14-10-15
Tootjad:  Hamlin / Littelfuse
Kirjeldus:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Laos:  98434 pcs
RFQ
FLEX-14-25-30
Tootjad:  Hamlin / Littelfuse
Kirjeldus:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Laos:  63322 pcs
RFQ
FLEX-14-15-20
Tootjad:  Hamlin / Littelfuse
Kirjeldus:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Laos:  92183 pcs
RFQ
FLEX3
Tootjad:  Amprobe
Kirjeldus:  TRANS FLEX CURRNT DM-IIIS 3000A
Laos:  3928 pcs
RFQ
FLEX-K
Tootjad:  Pulse Electronics Corporation
Kirjeldus:  PULSE ANTENNA KIT WITH SAMPLES O
Laos:  1098 pcs
RFQ
FLEX-14-7-10
Tootjad:  Hamlin / Littelfuse
Kirjeldus:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Laos:  55750 pcs
RFQ
FLEXI-BNC-868
Tootjad:  RF Solutions
Kirjeldus:  RF ANT 868MHZ WHIP STR BNC CONN
Laos:  12170 pcs
RFQ
FLEX-14-20-25
Tootjad:  Hamlin / Littelfuse
Kirjeldus:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Laos:  87225 pcs
RFQ
FLEC3000Z-0
Tootjad:  Hamlin / Littelfuse
Kirjeldus:  FLEC - MARKET VARIENT 1
Laos:  142 pcs
RFQ
FLEX-14-35-40
Tootjad:  Hamlin / Littelfuse
Kirjeldus:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Laos:  61920 pcs
RFQ